[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 276 – SARH

RESULTADO FINAL
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e a Secretária de Educação, no uso de suas atribuições e nos termos do item 6.1 do EDITAL N.º 276 - SARH, fazem saber aos interessados o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado – Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Professor Regente B, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Disciplina: Matemática

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	150317
	LUCIA HELENA CAMPOS CORREA
	165,0

	02
	150093
	ALEX KHAN LIMA (*)
	165,0

	03
	150275
	PATRICIA STOPA MOREIRA
	165,0

	04
	150031
	EXPEDITO DA PAZ GOUVEA RESENDE (*)
	165,0

	05
	150097
	RENATO NEME DE OLIVEIRA (*)
	160,0

	06
	150201
	MÁRIO HENRIQUE DE SOUZA DIAS
	160,0

	07
	150307
	JOSE DE CASSIA NEVES
	160,0

	08
	150276
	DONIZETE LIMA LIGUORI (*)
	160,0

	09
	150164
	VÂNIA MADALENA DIAS FONTES (*)
	160,0

	10
	150129
	MARIA GERALDA DOMINGUES (*)
	160,0

	11
	150042
	SONIA MARIA MACEDO VARGAS FREITAS (*)
	160,0

	12
	150007
	WALTER ALMEIDA BESSA JÚNIOR (*)
	160,0

	13
	150017
	VERA MARIA TAVARES TORRES (*)
	160,0

	14
	150207
	MARIA DA CONSOLAÇÃO CLEMENTE DUTRA (*)
	160,0

	15
	150245
	MONICA ALVES BRITTES CEZAR (*)
	160,0

	16
	150085
	MARIA APARECIDA VIMIEIRO (*)
	160,0

	17
	150095
	APARECIDA DE ALCÃNTARA BÔDO NUNES (*)
	160,0

	18
	150328
	HAMILTON FERREIRA DA SILVA (*)
	160,0

	19
	150077
	MARCOS RAYMUNDO GOMES (*)
	160,0

	20
	150173
	JOÃO LUIZ CASTELLO BRANCO OTONI (*)
	160,0

	21
	150181
	RITA DE CÁSSIA LOPES GUEDES (*)
	160,0

	22
	150091
	FATIMA PACHECO CHAVES
	160,0

	23
	150105
	CARLOS ROBERTO DOS REIS (*)
	160,0

	24
	150209
	ADRIANA DE FATIMA SAVINO DE ANDRADE STUMPF (*)
	160,0

	25
	150264
	IMACULADA CONCEIÇÃO RODRIGUES FRANCO (*)
	160,0

	26
	150208
	MAX RONE TINOCO PEREIRA (*)
	160,0

	27
	150034
	VALERIA CURSI PAIVA
	160,0

	28
	150151
	JANICE PAULA DA SILVA
	160,0

	29
	150244
	SONIA ELAINE ANDRADE MARTINS GENEROSO (*)
	160,0

	30
	150231
	ROSA HELENA JESUS SILVA (*)
	160,0

	31
	150050
	RICARDO GOLFETTO DIAS (*)
	160,0

	32
	150258
	OLIMPIO ESTEVES SANTOS MARTINS (*)
	160,0

	33
	150241
	ANA LÚCIA DE SOUZA
	160,0

	34
	150246
	SIMONE BORSSATO WILLIG (*)
	160,0

	35
	150248
	NATALIA DA COSTA MARQUES (*)
	160,0

	36
	150103
	ELIANE DE PAULA ABRAHÃO (*)
	160,0

	37
	150337
	SIMONE NOGUEIRA COSTA
	160,0

	38
	150084
	ROSELANE FACIROLI FERNANDES (*)
	160,0

	39
	150064
	NEIVA APARECIDA GUIMARAES SILVA (*)
	160,0

	40
	150274
	FLÁVIA RIBEIRO ALHADAS
	160,0

	41
	150367
	BRUNO DESSUPOIO REIS
	160,0

	42
	150161
	ADRIANA NASCIMENTO MOREIRA SAVINO (*)
	160,0

	43
	150131
	MARCOS VINICIOS DOS SANTOS
	160,0

	44
	150255
	CRISTIANO CAMPOS DONADO
	160,0

	45
	150145
	FLAVIA REZENDE MARQUES (*)
	160,0

	46
	150004
	RENATA NUNES VENUTO (*)
	160,0

	47
	150272
	CARLA APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA (*)
	160,0

	48
	150044
	ALESSANDRA MARQUES HENRIQUES FRANZINI (*)
	160,0

	49
	150224
	CRISTIANY BOTEZINE VIANELO SAÇÇO (*)
	160,0

	50
	150011
	FERNANDA CARVALHO DANI MUHLHOFER (*)
	160,0

	51
	150126
	MÁRCIA PRATA DE FIGUEREDO (*)
	160,0

	52
	150127
	SIMONE DE SOUZA FERNANDES (*)
	160,0

	53
	150182
	PATRICIA CAMPOS CAETANO
	160,0

	54
	150104
	TATIANE GONÇALVES MORAES
	160,0

	55
	150206
	LÍLIAN CARLA DE FREITAS (*)
	160,0

	56
	150052
	FABRÍCIA DO CARMO THEODORO (*)
	160,0

	57
	150225
	FLAVIANY BOTEZINI VIANELO (*)
	160,0

	58
	150002
	DOUGLAS RODRIGUES AUGUSTO CLEMENTE (*)
	154,0

	59
	150019
	WALMIR FERNANDES DA SILVA (*)
	152,0

	60
	150029
	EVANDRO LIMA DE ALMEIDA (*)
	151,0

	61
	150300
	HAROLDO BENTO DA SILVA (*)
	150,0

	62
	150143
	ADRIANA DE SOUZA DOMINATO SILVA (*)
	144,0

	63
	150184
	ELIZIANE MEDEIROS SOARES MEYER (*)
	142,0

	64
	150122
	LETÍCIA SANTOS ELIAS ROCHA (*)
	136,0

	65
	150266
	MARCELLE CANDIDO MENDES (*)
	134,0

	66
	150179
	DIOCELIA OLIVEIRA SIMAS (*)
	133,0

	67
	150057
	CORONATA RUGGIERO
	128,0

	68
	150013
	DAILA BRUM DE SOUZA (*)
	126,0

	69
	150115
	MÔNICA SANTOS OVIDIO (*)
	124,0

	70
	150025
	MÁRCIA LUCIANO FILGUEIRAS (*)
	122,0

	71
	150237
	ALCIDES DA COSTA LEITE FILHO
	120,0

	72
	150319
	LEONEL BRITES POMBO
	120,0

	73
	150168
	JOSE RONALDO SALGADO DURÇO (*)
	120,0

	74
	150021
	MARCOS ANTONIO RESENDE E CASTRO (*)
	120,0

	75
	150140
	CLAUDIA TEREZINHA MELLO PEREIRA MAIA (*)
	120,0

	76
	150235
	JEAN CARLO DE SOUZA (*)
	120,0

	77
	150233
	ADRIANA DE OLIVEIRA TOLEDO (*)
	120,0

	78
	150005
	MARCELA MARA DOS SANTOS SILVA (*)
	118,0

	79
	150055
	HELOISA HELENA DORNELAS CARVALHO
	118,0

	80
	150075
	PATRÍCIA QUINTINA DE PAULA (*)
	116,0

	81
	150342
	WALTER ALEXANDRE OLIVEIRA BICALHO
	112,0

	82
	150263
	ROSANA DO CARMO DE SOUZA
	110,0

	83
	150290
	FABIANA FILIPINO COELHO
	110,0

	84
	150027
	CLAUDIMIR CAMPOS (*)
	108,0

	85
	150185
	LUCIANA NOVAIS RIBEIRO (*)
	108,0

	86
	150230
	FRANCISCO ANTONIO E SILVA (*)
	106,0

	87
	150249
	CRISTIANE QUINET DE OLIVEIRA (*)
	106,0

	88
	150170
	GILZELIA DE FATIMA CARVALHO DE PAIVA (*)
	102,0

	89
	150268
	APARECIDA SIMÕES DE MELO (*)
	102,0

	90
	150066
	TIAGO GIOSEFFI DE SOUZA (*)
	100,0

	91
	150175
	SUELI DE SOUZA FERNANDES (*)
	98,0

	92
	150226
	EDIMAR DE OLIVEIRA (*)
	98,0

	93
	150117
	MARCOS VINICIO DE BRITTO (*)
	96,0

	94
	150293
	LORENA LUQUINI DE BARROS ABREU
	95,0

	95
	150346
	JOSÉ CARLOS TEIXEIRA
	94,0

	96
	150329
	MEIRILANE ANDRADE MARCONDES
	94,0

	97
	150368
	LUZIA MARIA DE MELO VIEIRA (*)
	92,0

	98
	150239
	VANDERSON DAMASCENO RIBEIRO (*)
	90,0

	99
	150186
	LUCINÉA MOREIRA LEITE GUARINO (*)
	88,0

	100
	150113
	PATRICIA LIMA DE BEM DORIGO
	86,0

	101
	150146
	GABRIELA ANTÔNIA DA SILVA LEÃO (*)
	86,0

	102
	150218
	SELMA REGINA DE ALMEIDA (*)
	85,0

	103
	150169
	JANAÍNA DA ROCHA BALTHAZAR
	85,0

	104
	150043
	ADRIANA APARECIDA PIRES
	84,0

	105
	150165
	CARLOS AUGUSTO DE JESUS LOURES MOURÃO
	84,0

	106
	150281
	RAQUEL CRAVALHO GRAVINA DE ALMEIDA
	83,0

	107
	150045
	MARCELO GONÇALVES DA SILVA (*)
	82,0

	108
	150053
	CLEVER LUIS DE OLIVEIRA (*)
	82,0

	109
	150067
	GISELE BARBOSA
	81,0

	110
	150252
	AMANDA DE OLIVEIRA PENA CASTRO (*)
	80,0

	111
	150316
	TEREZINHA LOPES DE OLIVEIRA REIS (*)
	78,0

	112
	150332
	MICHELLE APARECIDA LEAL EVELING (*)
	78,0

	113
	150343
	ELDA PROCÓPIO MOTTA (*)
	76,0

	114
	150301
	KELLER TADEU LOPES
	75,0

	115
	150306
	FABÍOLA ADREILA DO SANTOS RIBEIRO
	75,0

	116
	150028
	MARTA ELAINE DE OLIVEIRA
	75,0

	117
	150062
	VALTER COSTA FERNANDES JUNIOR
	75,0

	118
	150150
	JOÃO BATISTA DE ALMEIDA NETO
	74,0

	119
	150222
	EDJANE MOTA DE ASSUNÇÃO
	74,0

	120
	150273
	CRISTIANE FERREIRA DE MELLO (*)
	73,0

	121
	150124
	CINTIA ASSIS DE OLIVEIRA (*)
	72,0

	122
	150100
	LUCIMAR CASTRO MIRANDA
	71,0

	123
	150282
	FRANCISCO GOMES BARROSO
	70,0

	124
	150037
	SANDRA MARIA DE ALMEIDA NASSARALLA
	70,0

	125
	150340
	REGINA CELIA DELAGE VICENTE PEREIRA
	70,0

	126
	150177
	CARLOS ALBERTO NAMORATO FILHO
	70,0

	127
	150038
	ADENILCE APARECIDA DA SILVA SOUZA
	70,0

	128
	150278
	VALERIA HELENA ESCOBAR
	70,0

	129
	150324
	JANE MARILANE DA SILVA FORTES
	70,0

	130
	150081
	MARIA ANDRÉA GUIMARÃES DELGADO MOURA
	70,0

	131
	150090
	ALINE BERNO CAMPOS DOS SANTOS
	70,0

	132
	150094
	LUCIANA MARIA BRAGA PRATA
	70,0

	133
	150137
	ROSANA DA SILVA SODRÉ
	70,0

	134
	150171
	ALESSANDRA PIRES PULHIESE
	70,0

	135
	150096
	ANA PAULA ROTH KIRCHMAIER
	70,0

	136
	150167
	JUCIMARA RIBEIRO DE CAMPOS
	70,0

	137
	150191
	LEONARDO BECHTLUFFT
	70,0

	138
	150215
	EDLÉIA MARIA DA SILVA LIMA
	70,0

	139
	150135
	ELISANGELA DE ALCANTARA NEVES DA SILVA
	70,0

	140
	150162
	DÉBORA ESPÍNDOLA MORAES
	70,0

	141
	150284
	WALLACE MARTINS POMBO
	70,0

	142
	150305
	ETELVINA LÚCIA DE ABREU (*)
	70,0

	143
	150012
	DIANA GEMELLI MACHADO SORANÇO
	70,0

	144
	150228
	FRANCISCO JOSÉ MACIEL
	70,0

	145
	150160
	ALESSANDRA MARIA MOTA
	70,0

	146
	150125
	CARLA DA SILVA TEIXEIRA
	65,0

	147
	150039
	JOSELITO PORTELA PURGATO (*)
	64,0

	148
	150303
	MARIA LUCIA VISENTIN
	63,0

	149
	150026
	ROMAIN CONCEIÇÃO MORAIS SILVA (*)
	62,0

	150
	150020
	SEBASTIÃO EDUARDO ARANTES DE OLIVEIRA
	62,0

	151
	150153
	DAVI DOS SANTOS ANTUNES (*)
	62,0

	152
	150355
	TATIANE SOARES
	62,0

	153
	150336
	FABIANA AMORIM COSTA ALVES
	58,0

	154
	150247
	MARA HELENA PEDROSA FERREIRA (*)
	58,0

	155
	150318
	ILSON DORNELAS ALVES ALMEIDA (*)
	56,0

	156
	150257
	PRISCILA STOPA MOREIRA (*)
	56,0

	157
	150130
	ERIKA PAGIN CORREA
	56,0

	158
	150101
	JOSÉ CARLOS DE SOUZA (*)
	54,0

	159
	150108
	GLÁUCIA APARECIDA GUIZALBERTH ALMEIDA
	52,0

	160
	150083
	NIRLENE FARIA DE SOUZA NEVES
	50,0

	161
	150156
	SILVANA LIMA DE OLIVEIRA (*)
	48,0

	162
	150203
	RENATA FLAVIA DOS SANTOS SERVO
	46,0

	163
	150087
	ROBERTA FRANCISCO DE OLIVEIRA MARIANO
	46,0

	164
	150063
	WILLIAM DA SILVA PEDRETTI (*)
	45,0

	165
	150187
	WALDISLEY FRANCA MENDES
	44,0

	166
	150353
	ANA MARIA DE OLIVEIRA
	44,0

	167
	150197
	RAFAELA CÉSAR PROTON XAVIER
	43,0

	168
	150018
	RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA
	43,0

	169
	150270
	MARIA DAS DORES ARAUJO PAIVA (*)
	42,0

	170
	150060
	JOSE LUIZ DO VALLE JUNIOR
	40,0

	171
	150361
	EUFRANIA APARECIDA GUILHERME CARBONI
	40,0

	172
	150204
	MARCILEA DE OLIVEIRA RODRIGUES (*)
	40,0

	173
	150254
	ALINA LACERDA DE SOUZA CAMPOS
	40,0

	174
	150159
	JOSÉLIA MARGARIDA DE PAIVA BECHTLUFFT
	40,0

	175
	150223
	VALÉRIA APARECIDA PILATE
	40,0

	176
	150211
	DAVID JOEL DA SILVA FIGUEIREDO (*)
	39,0

	177
	150176
	LAIR MAGALDI (*)
	36,0

	178
	150322
	GICELE APARECIDA DA SILVA BRITTES (*)
	36,0

	179
	150320
	REGIANE DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA
	36,0

	180
	150154
	GLÁUCIO DA SILVA FREITAS
	35,0

	181
	150141
	JACQUELINE BEATRIZ BRUGGER
	34,0

	182
	150074
	ENOCH REIS (*)
	32,0

	183
	150180
	DANIEL LIMA RIBEIRO
	32,0

	184
	150321
	JOÃO BATISTA VILELA
	30,0

	185
	150283
	EDIMAR DA SILVA (*)
	30,0

	186
	150345
	ELAINE DE FATIMA MENEGUELLI
	30,0

	187
	150132
	EDUARDO MAIA
	30,0

	188
	150311
	MARCOS DE PAIVA
	30,0

	189
	150351
	HéLIO FERNANDES FILHO
	30,0

	190
	150362
	CARLOS HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA
	30,0

	191
	150365
	JULIANA SANTIAGO TRISTAO SILVA
	30,0

	192
	150295
	ANNA PAULA BENETELLO MOURA POSSATO
	30,0

	193
	150358
	OSIAS DA SILVA NETTO.
	30,0

	194
	150296
	ELISANGELA PIRES DA SILVA
	30,0

	195
	150194
	ADALBERTO MARINO MARTINS ALVES
	30,0

	196
	150238
	RICARDO DE SOUZA CASTRO
	30,0

	197
	150315
	TARCÍSIO ALVES MOREIRA
	30,0

	198
	150234
	WALLACE ROSA CORRÊA
	30,0

	199
	150047
	ILZILEA TEIXEIRA COUTINHO
	30,0

	200
	150178
	MILENE ALESSANDRA SCHEFFER
	30,0

	201
	150193
	RAFAEL DE OLIVEIRA MARCELINO
	30,0

	202
	150331
	MARCO AURÉLIO CASTILHO DE FRANÇA
	30,0

	203
	150298
	ALINE NASSARALA MASIERO
	30,0

	204
	150299
	LEIDIANE LIMA DE ANDRADE TEMPERA
	30,0

	205
	150229
	MARINA DUTRA VIEIRA (*)
	30,0

	206
	150323
	ELIZA MENEZES CORDEIRO
	30,0

	207
	150111
	PRISCILA MOREIRA SANTA ANNA
	30,0

	208
	150335
	ISMAEL FERREIRA BENEVENUTO (*)
	30,0

	209
	150220
	LILIAN FABRES DA SILVA
	27,0

	210
	150134
	JONAS MONTEIRO TORRES
	26,0

	211
	150265
	POLIANA FERNANDES MALTA NASCIMENTO
	26,0

	212
	150142
	MARINALVA PASSAMAI ALVARENGA
	25,0

	213
	150106
	TIAGO DEL PENHO MAZZONI
	25,0

	214
	150327
	ALINE APARECIDA DA SILVA
	24,0

	215
	150348
	VERÔNICA DE DEUS PEREIRA (*)
	23,0

	216
	150214
	ROSIMAR LADEIRA FORTES
	20,0

	217
	150114
	JOSÉ GERALDO PANISSET GRANDI
	18,0

	218
	150279
	MARIA SEBASTIANA PRADO SILVA
	17,0

	219
	150326
	ROSANA DA SILVA MOREIRA
	17,0

	220
	150302
	ALEX DE ASSIS LAURIA
	17,0

	221
	150288
	RENATA DE ALMEIDA SANTOS
	16,0

	222
	150285
	JOÃO VITOR DE OLIVEIRA
	16,0

	223
	150269
	FLAVIO GALVAO DE SOUZA SILVA
	15,0

	224
	150198
	RODRIGO RABELO GONÇALEZ
	14,0

	225
	150152
	JHONATAN CALZAVARA
	14,0

	226
	150069
	DAVI SALOMÃO PESSOA
	13,0

	227
	150256
	GLEIKA JOSANIA ALVES FERREIRA
	13,0

	228
	150297
	RAQUEL DA SILVA SANTOS FREITAS (*)
	12,0

	229
	150314
	MONIQUE HUNGARO JOBIM SANTOS
	10,0

	230
	150309
	RAFAEL GANIMI DE ANDRADE (*)
	10,0

	231
	150200
	RITA APARECIDA TEIXEIRA DO PRADO (*)
	9,0

	232
	150046
	JOÃO CARLOS CLEMENTE (*)
	9,0

	233
	150289
	RENATO RIBEIRO DE OLIVEIRA
	8,0

	234
	150277
	MONIQUE DE OLIVEIRA MORAIS
	8,0

	235
	150163
	DIEGO EDUARDO SOARES MELQUIADES
	8,0

	236
	150061
	VIRGILIO ALFREDO MARTINS OLIVEIRA
	7,0

	237
	150334
	HELOISA MARIA DE SOUZA ALMEIDA
	4,0

	238
	150347
	IARA COELLI CLÍMACO
	4,0

	239
	150251
	MOACIR ALVES DE SOUZA
	3,0

	240
	150312
	RAQUEL COSTA MARQUES
	3,0

	241
	150068
	CAMILA DE ALMEIDA FRANCO (*)
	2,0

	242
	150010
	TAIZE RODRIGUES PEREIRA
	1,0

	243
	150076
	HEBERT PINA PEREIRA BATISTA
	1,0

	244
	150308
	LEONARDO RODRIGUES LEITE
	1,0

	245
	150236
	AMANDA DE OLIVEIRA GONÇALVES
	1,0

	246
	150089
	WILSON MENDES PEIXOTO (*)
	0

	247
	150333
	JOGE ALAN SALES DE CAVALHOR
	0

	248
	150240
	NEIMAR DE SOUZA AMORIM
	0

	249
	150259
	SELMA MOREIRA NUNES DE OLIVEIRA
	0

	250
	150188
	ORCILIA LANE SANCHES JANNUZZI
	0

	251
	150023
	VALERIA MIRANDA BAPTISTA (*)
	0

	252
	150116
	ANDERSON LUIZ DE LIMA CABRAL
	0

	253
	150294
	HELICA XAVIER CORREA
	0

	254
	150310
	ISMAEL GOMES DE SOUZA
	0

	255
	150350
	ALEXANDRE SENA GONZALEZ
	0

	256
	150242
	MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA PENA RESENDE
	0

	257
	150325
	MARINA DE ALMEIDA BASTOS
	0

	258
	150313
	FABIANA ANATALIA MEDICE
	0

	259
	150261
	AISLENE DIAS DE ALMEIDA
	0

	260
	150174
	MILENA BERTELI BORGES THOME
	0

	261
	150136
	MICHELE DE ARAUJO PEREIRA
	0

	262
	150330
	PAULO VICTOR DELGADO PEREIRA
	0

	263
	150280
	EDILAINE APARECIDA MARTINS DE ASSIS
	0

	264
	150356
	ROBERTA PAULINA TERTOLINO DA SILVA
	0

	265
	150036
	SHEYLA DE OLIVEIRA FERRAZ (*)
	0

	266
	150006
	DÉBORA RODRIGUES CAPUTO
	0

	267
	150210
	SAULO MAURICIO TAVARES MENDES
	0

	268
	150205
	SUELEN CRISIAN VIEIRA BONFIM
	0

	269
	150058
	RAUL DE OLIVEIRA CASTRO
	0

	270
	150213
	RAMON THEODORO OLIVEIRA
	0

	271
	150291
	JOAB PEREIRA DA SILVA
	0

	272
	150048
	DÉBORA BORDONAL SENRA OLIVEIRA
	0

	273
	150080
	MEIRIELE NONATO DE OLIVEIRA
	0

	274
	150086
	WESLEY VIEIRA DO CARMO
	0

	275
	150262
	ADRIELE CRISTINE DOMINGOS RODRIGUES (*)
	0

	276
	150138
	RAFAEL HENRIQUES SOARES
	0

	277
	150078
	LUCAS MAXIMIANO DE OLIVEIRA
	0

	278
	150014
	MATHEUS ENRIQUE DA CUNHA PIMENTA BRASIEL
	0

	279
	150183
	JOSIANE KÊNIA DE FREITAS
	0

	280
	150015
	MAYARA PERMANHANE NASCIMENTO
	0

	281
	150009
	JOÃO RICARDO SEVENINI SILVA
	0

	Obs.: (*) Candidatos que fizeram opção pelo retorno para a mesma escola, conforme previsto no item 11.6, subitem “a” do presente Edital.

	        Juiz de Fora, 23 de novembro de 2015.

            ANDREIA MADEIRA GORESKE                                                                                                    DENISE VIEIRA FRANCO

Secretária de Administração e Recursos Humanos                                                                                             Secretária de Educação

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 24/11/15

1